בערעור, שהוגש לבית המשפט המחוזי, נטען על ידי הוועדה המקומית, כי יש לזהות את משפחת בלוך כחוכרים ולא כברי רשות, היות והם מחזיקים בחלקה עשרות שנים ואף קיבלו היתר בניה כדי לבנות יחידת דיור נוספת עבור בנם, מעשה המעיד על כך שמשפחת בלוך רואה את עצמה במעמד של בעלת זכות קניין בקרקע.

ערעור הוועדה המקומית נדחה בטענה, שהתוספת השלישית לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, קובעת הסדר מיוחד, אשר מעביר את החבות בתשלום היטל ההשבחה אל רמ"י.

כאמור, בערעור, שהוגש לבית המשפט העליון נקבע, שמבחינה מהותית מערך הזכויות והחובות החל על מתיישבים בעלי חוזי חכירה לדורות עם רמ"י, זהה לזה של מתיישבים המוגדרים בחוזה המשבצת כברי רשות במקרקעי רמ"י.